
METAS NACIONAIS 2016

META 7 – RECURSOS REPETITIVOS E GRANDES LITIGANTES
JUSTIÇA ESTADUAL (TODO O BRASIL)
SETEMBRO DE 2016
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REGIÃO NORTE

JE*: Tribunais Estaduais



META 7 – SETEMBRO DE 2016
JUSTIÇA ESTADUAL 

100,00%

93,00%
90,00% 90,00%

60,00% 60,00% 58,00%

20,00%

0,00%

20,00%

40,00%

60,00%

80,00%

100,00%

120,00%

TJPA TJDFT TJES TJSC TJMA TJMT TJBA TJGO

CUMPRIMENTO DA META ATÉ SETEMBRO

JUSTIÇA ESTADUAL

TRIBUNAIS DE MÉDIO PORTE
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